
АДМІНІСТРАЦІЯ ШЕВЧЕНКІВСЬКОГО РАЙОНУ 
ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Н А К А З
^  f

№

Про затвердження рішення комісії 
з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти 
від 22.11.2024 № 48/24

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Постановою Кабінету Міністрів України від 21.04.2023 № 381 «Про 
затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій 
об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації, з 
використанням електронної публічної послуги «єВідновлення» (зі змінами) 
рішенням виконавчого комітету Дніпровської міської ради від 01.07.2022 № 624 
«Про створення комісій з обстеження пошкоджених будівель і споруд, об’єктів 
незавершеного будівництва внаслідок збройної агресії Російської Федерації» (зі 
змінами)

НАКАЗУЮ :

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України адміністрації Шевченківського району Дніпровської міської ради 
№ 48/24 від 22.11.2024 щодо надання компенсації Ставицькому Валерію 
Євгеновичу за пошкодження об’єкту нерухомого майна за адресою: м. Дніпро, 
вул. Квартальна, буд.38 кв. 167, в сумі 40011,69 грн. (Сорок тисяч одинадцять) 
грн. 69 коп. на поточний рахунок у Банку із спеціальним режимом використання 
згідно з показниками чек-листа від 13.11.2024 (додається).

2. Головному спеціалісту житлово-комунального відділу управління з 
питань інфраструктури та житлово-комунального господарства адміністрації 
Шевченківського району Дніпровської міської ради Чорнобай С.Г. внести



Додаток 
до Положення

РІШЕННЯ
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені/знищені 

об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України

с?Л //■ __________________
(дата) (номер рішення)

адміністрації Шевченківського району Дніпровської міської ради, рішення 
виконавчого комітету Дніпровської міської ради від 01.07.2022 № 624 (зі змінами)

(найменування виконавчого органу міської ради, дата та номер розпорядчого акта)

Дата подання та номер інформаційного повідомлення 17.10.2024 
ІП-17.10.2024-3 72245

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за
пошкоджений/знищений об’єкт нерухомого майна ЗВ-18.10.2024-143952___

Заявник__________ Ставицький Валерій Євгенович_________________
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) / найменування юридичної особи) 

Комісія прийняла рішення:
надати компенсацію за пошкоджений/знищений об’єкт нерухомого майна, що 

розміщується за адресою: м. Дніпро, вул. Квартальна, буд. 38, кв. 167, 

фізичній / юридичній особі Ставицькому Валерію Євгеновичу
(прізвище, власне ім'я, по батькові (за наявності) / найменування юридичної особи)

у розмірі 40011,69 грн. (Сорок тисяч одинадцять) грн. 69 коп.
(сума компенсації та спосіб отримання компенсації) 

або зупинити розгляд заяви про надання компенсації за пошкоджений/знищений
об’єкт нерухомого майна, що розміщується за адресою:



фізичній / юридичній особі
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) / найменування юридичної особи)

Головуючий на засіданні 
комісії:

голова комісії

заступник голови комісії 

секретар комісії 

Члени комісії:

(підстави для відмови)

Леонід ВОРНОВИЦЬКИИ

Ольга ФЕДОТОВА  

Ірина ПЕРВУХІНА

Людмила БОБРОВЕІИК 

рій ВЕРГУНОВ  

Ілля ГОРДІЄВИЧ  

Валентина ГОРШКОВА  

Олексій РЕЦЬ 

Юрій МОКРИЙ  

Віталій РИЖКОВ  

М Раїса С У М С Ь К А

Ігор САМОЙЛЕНКО  

Світлана ЧОРНОБАЙ  

Зоя ДОРОХІНА

Надія СВЯТУН



АДМІНІСТРАЦІЯ ШЕВЧЕНКІВСЬКОГО РАЙОНУ 
ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Н А К А З
№

Про затвердження рішення комісії 
з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти 
від 24.01.2025 № 2/25

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Постановою Кабінету Міністрів України від 21.04.2023 № 381 «Про 
затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій 
об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації, з 
використанням електронної публічної послуги «єВідновлення» (зі змінами) 
рішенням виконавчого комітету Дніпровської міської ради від 01.07.2022 № 624 
«Про створення комісій з обстеження пошкоджених будівель і споруд, об’єктів 
незавершеного будівництва внаслідок збройної агресії Російської Федерації» (зі 
змінами)

НАКАЗУЮ :

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України адміністрації Шевченківського району Дніпровської міської ради 
№ 2/25 від 24.01.2025 щодо надання компенсації Губань Миколі Олександровичу 
за пошкодження об’єкту нерухомого майна за адресою: м. Дніпро, 
«Залізничник» обслуговуючий кооператив садівницьке товариство робітників і 
службовців дніпропетровської дирекції залізничних перевезень Придніпровської 
залізниці будинків, 3-036, в сумі 7025,54 грн. (сім тисяч двадцять п’ять) грн. 54 
коп. на поточний рахунок у Банку із спеціальним режимом використання згідно 
з показниками чек-листа від 20.01.2025 (додається).

2. Головному спеціалісту житлово-комунального відділу управління з 
питань інфраструктури та житлово-комунального господарства адміністрації 
Шевченківського району Дніпровської міської ради Рець О.Г. внести 
скан-копію цього наказу до Реєстру пошкодженого та знищеного майна у
п г т я н т з п  регіт ї ї  иіттгЕгілічт з я т т п п т т я ч р т к п м  г т п п іг

ДЮТКІН



Додаток 
до Положення

РІШЕННЯ
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені/знищені 

об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України

________ Holms ____________  № _______ ills'________________
(дата) (номер рішення)

адміністрації Шевченківського району Дніпровської міської ради, рішення 
виконавчого комітету Дніпровської міської ради від 01.07.2022 №624 (зі змінами)

(найменування виконавчого органу міської ради, дата та номер розпорядчого акта)

Дата подання та номер інформаційного повідомлення 04.10.2024
ІП-04.10,2024-364725

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за 
пошкоджений/знищений об’єкт нерухомого майна З В -0 4 .10.2024-139570

Заявник Губань Микола Олександрович
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) / найменування юридичної особи)

Комісія прийняла рішення:
надати компенсацію за пошкоджений/знищений об’єкт нерухомого майна, що 

розміщується за адресою: м.Дніпро,вул.»Залізничник» обслуговуючий 

кооператив садівницьке товариство робітників і службовців дніпропетровської 

дирекції залізничних перевезень Придніпровської залізниці будинків 3-036 

фізичній / юридичній особі Губань Миколі Олександровичу
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) / найменування юридичної особи) 
у розмірі 7025,54 (сім тисяч двадцять п'ять) грн,54 коп.

(сума компенсації та спосіб отримання компенсації) 
або відмовити в наданні компенсації за пошкоджений/знищений об’єкт
нерухомого майна, що розміщується за адресою:



фізичній / юридичній особі ----------------------------------- ---------- -
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) / найменування юридичної особи) 

--------- ----------------------------------------- --------------- -------------------------------------------- (підстави для відмови)

Головуючий на засіданні 
комісії:

голова комісії Ворновицький Леонід Аркадійович

заступник голови комісії 
секретар комісії

Члени комісії:

47
Федотова Ольга Володимирівна

Бобровник Людмила Олексіївна

Довгопол Надія Миколаївна

/п'исіотшллГ Доненко Анатолій Андрійович
... - 2Г / W __ Горшкова Валентина Михайлівна

Дорохіна Зоя Вікторівна

Рець Олексій Григорович 

Мокрий Юрій Олегович

Рижков Віталій Олегович 

Самойленко Ігор Михайлович 

Сумська Раїса Василівна 

Чорнобай Світлана Григорівна 

Святун Надія Олександрівна


